
Via Arenula, 70 – 00186 Roma – Tel. 06-68852075 – prot.dag@giustiziacert.it 

 

 
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI DI GIUSTIZIA 

DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI INTERNI 

UFFICIO II – ORDINI PROFESSIONALI E ALBI 

 
 

 
Visti l’art. 9, lett. g), della legge 3 febbraio 1963, n. 112, l’art. 12 del d.P.R. 18 novembre 1965, 

n.1403 e l’art. 5, comma 3, della legge 12 novembre 1990, n. 339; 

esaminata la delibera n. 172/2024 del 5 settembre 2024, con la quale il Consiglio nazionale dei 

geologi ha determinato, per le spese del suo funzionamento per l’anno 2025, la misura del 

contributo annuale dovuto dagli iscritti nell’albo professionale, nell’elenco speciale e nell’albo 

delle categorie iunior; 

ritenuta la congruità delle somme deliberate, rimaste peraltro inviate rispetto all’annualità 

precedente, 

D E C R E T A 

è approvata la delibera n. 172/2024 del 5 settembre 2024 del Consiglio nazionale dei geologi 

che stabilisce, nei seguenti importi, per l’anno 2025, la misura del contributo annuale dovuto dagli 

iscritti nell’albo professionale e nell’elenco speciale: 

€.    130.00 per l’iscrizione nell’albo professionale; 

€.    50.00 per l’iscrizione nell’albo professionale per i primi 2 anni; 

€.    50.00 per l’iscrizione nell’elenco speciale; 

€.    80.00 per l’iscrizione nell’albo professionale iunior; 

€.    48.00 per l’iscrizione nell’albo professionale iunior per i primi 2 anni;  

€.    48.00 per l’iscrizione nell’elenco speciale iunior; 

€.   300.00 per la misura della quota d’iscrizione per la sezione speciale albo professionale 

società (art. 10 della legge n. 183/2011). 

Roma, 10 settembre 2024 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    Giovanni Mimmo 

 

 

 

 


		2024-09-10T14:41:44+0200
	MIMMO GIOVANNI




